

県内における中古車登録台数 (平成26年7月)

平成26年8月
埼玉県自動車販売店協会

| | | 普通貨物 | バ ス | 普通乗用 | 小型貨物 | 小型乗用 | 小型三輪貨物 | 特種用途車 | 大型特殊 | 合 計 |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|
| 中古新規 | 総 数 | 137 | 15 | 1,887 | 260 | 1,774 | | 83 | | 4,156 |
| | 前年総数 | 168 | 10 | 2,085 | 257 | 1,882 | | 72 | 2 | 4,476 |
| | 前年同月比 | 81.5% | 150.0% | 90.5% | 101.2% | 94.3% | | 115.3% | | 92.9% |
| | 累 計 | 1,037 | 70 | 12,072 | 1,664 | 11,775 | | 427 | 2 | 27,047 |
| | 前年累計 | 1,046 | 74 | 13,175 | 1,697 | 12,549 | | 447 | 3 | 28,991 |
| 前年同月比 | 99.1% | 94.6% | 91.6% | 98.1% | 93.8% | | 95.5% | 66.7% | 93.3% | |
| 移 転 | 総 数 | 436 | 25 | 5,510 | 585 | 4,970 | | 228 | 7 | 11,761 |
| | 前年総数 | 409 | 20 | 5,601 | 665 | 5,341 | 1 | 352 | 10 | 12,399 |
| | 前年同月比 | 106.6% | 125.0% | 98.4% | 88.0% | 93.1% | | 64.8% | 70.0% | 94.9% |
| | 累 計 | 2,958 | 126 | 42,367 | 4,454 | 40,951 | 2 | 1,515 | 57 | 92,430 |
| | 前年累計 | 2,842 | 138 | 42,099 | 4,544 | 40,534 | 4 | 1,748 | 73 | 91,982 |
| 前年同月比 | 104.1% | 91.3% | 100.6% | 98.0% | 101.0% | 50.0% | 86.7% | 78.1% | 100.5% | |
| 変 更 | 総 数 | 95 | 1 | 310 | 58 | 347 | | 59 | 3 | 873 |
| | 前年総数 | 67 | 9 | 312 | 92 | 359 | | 48 | 4 | 891 |
| | 前年同月比 | 141.8% | 11.1% | 99.4% | 63.0% | 96.7% | | 122.9% | 75.0% | 98.0% |
| | 累 計 | 772 | 22 | 2,034 | 500 | 2,370 | | 323 | 19 | 6,040 |
| | 前年累計 | 722 | 33 | 2,145 | 685 | 2,696 | | 631 | 20 | 6,932 |
| 前年同月比 | 106.9% | 66.7% | 94.8% | 73.0% | 87.9% | | 51.2% | 95.0% | 87.1% | |
| 合 計 | 総 数 | 668 | 41 | 7,707 | 903 | 7,091 | | 370 | 10 | 16,790 |
| | 前年総数 | 644 | 39 | 7,998 | 1,014 | 7,582 | 1 | 472 | 16 | 17,766 |
| | 前年同月比 | 103.7% | 105.1% | 96.4% | 89.1% | 93.5% | | 78.4% | 62.5% | 94.5% |
| | 累 計 | 4,767 | 218 | 56,473 | 6,618 | 55,096 | 2 | 2,265 | 78 | 125,517 |
| | 前年累計 | 4,610 | 245 | 57,419 | 6,926 | 55,779 | 4 | 2,826 | 96 | 127,905 |
| 前年同月比 | 103.4% | 89.0% | 98.4% | 95.6% | 98.8% | 50.0% | 80.1% | 81.3% | 98.1% | |
| 永久抹消 | 総 数 | 7 | 1 | 424 | 116 | 760 | | 11 | | 1,319 |
| | 前年総数 | 4 | 1 | 486 | 154 | 960 | | 29 | | 1,634 |
| | 前年同月比 | 175.0% | 100.0% | 87.2% | 75.3% | 79.2% | | 37.9% | | 80.7% |
| | 累 計 | 66 | 3 | 3,968 | 771 | 7,361 | | 131 | | 12,300 |
| | 前年累計 | 66 | 2 | 3,826 | 992 | 7,142 | | 166 | | 12,194 |
| 前年同月比 | 100.0% | 150.0% | 103.7% | 77.7% | 103.1% | | 78.9% | | 100.9% | |
| 一時抹消 | 総 数 | 533 | 42 | 6,823 | 1,221 | 8,814 | | 298 | 12 | 17,743 |
| | 前年総数 | 553 | 45 | 7,175 | 1,235 | 9,397 | | 293 | 12 | 18,710 |
| | 前年同月比 | 96.4% | 93.3% | 95.1% | 98.9% | 93.8% | | 101.7% | 100.0% | 94.8% |
| | 累 計 | 3,836 | 333 | 55,595 | 8,753 | 72,927 | | 2,217 | 68 | 143,729 |
| | 前年累計 | 3,902 | 281 | 54,597 | 8,632 | 69,897 | 3 | 2,185 | 91 | 139,588 |
| 前年同月比 | 98.3% | 118.5% | 101.8% | 101.4% | 104.3% | | 101.5% | 74.7% | 103.0% | |
| 輸出抹消 | 総 数 | 240 | 25 | 2,666 | 608 | 3,613 | | 125 | | 7,277 |
| | 前年総数 | 234 | 25 | 2,287 | 631 | 3,344 | | 115 | | 6,636 |
| | 前年同月比 | 102.6% | 100.0% | 116.6% | 96.4% | 108.0% | | 108.7% | | 109.7% |
| | 累 計 | 1,412 | 127 | 14,489 | 3,722 | 21,922 | | 792 | | 42,464 |
| | 前年累計 | 1,202 | 130 | 12,139 | 3,548 | 18,941 | | 602 | | 36,562 |
| 前年同月比 | 117.5% | 97.7% | 119.4% | 104.9% | 115.7% | | 131.6% | | 116.1% | |

※上記累計は本年1月度より。